SISTEMAORARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPARNDJEALIS..

Impreso de polizas del 29/Jul/2022 al 29/Jul/2022 Fecha: 22/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano _
Direccion: AV TIZATIRLA SN Cédigo postal: 49808
Reg. Fed.: SDI860104SU9 Reg. Céamara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
29/Jul/2022 Egresos 44 PAGO DE NOMINA DE 2DA . QUINCENA DE JULIO DE 2022
1 NOMIN 601-01-000 Sueldos y salarios 248,804.02
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
2 NOMINA 113-06-000 Subsidio al empleo 788.75
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
3 NOMINA 216-01-000 Impuestos ret de ISR x sdos y salarios 11,706.14
‘Pa%_o de nomina 2da. guincena de Julio ..
4 NOMINA 216-12-001 RETENCION CUOTAS SINDICALES 697.72
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
5 NOMINA 107-01-001 YAZMIN BARAJAS FABIAN 006 1 R u| 500.00
Pago de nomina 2da. quincena de Julio .. =38
6 NOMINA 107-01-003 Alejandro Martinez Lopez 500.00
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
7 NOMINA 107-01-005 Adal Gerzayn Vazquez ceballos 466.66
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
8 NOMINA 107-01-007 Mireya Rafaela Maldonado de la Mora 500.00
Pago de nomina 2da_quincena de .Julio
9 NOMINA 107-01-013 Juan Ernesto Cortez Garcia
™ Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
10 NOMINA 107-01-004 Margarita Evangelista Baltazar 683.03
Pago de nomina 2da. quincena de Julio .. '
11 NOMINA 107-01-009 Maria del Pilar Garcia pulido 500.00
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
12 NOMINA 107-01-002 Raquel Leal Torres 666.66
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
13 NOMINA 107-01-012 Maria Teresa Flores Rosales 500.00
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
14 NOMINA 601-02-000 Coimpensaciones 0.36
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
15 NOMINA 601-83-000 Gastos no deduc (sin requisitos fiscales) 2,362.05
Pago de nomina 2da. quincena de Julio ..
16 NOMINA 601-83-000 Gastos no deduc (sin requisitos fiscale 1,471.68
Pago de nomina 2da. quincena de Jul
17 NOMINA 102-01-007 Bancomer DIF 0118561869 236,515.93
Pago de nomina 2da. quincena d
Total péliza : 253,426.50 253,426.50
CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emisién Tipo  Serie Folio uuib RFC Razén Social Total
02/Ago/2022 Némina 2022 14 2464dad4-5942-4ace-b3d0-81739c8.. MULE750422SA6 Munguia Lazarit Edith 2,500.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 Oef8121e-f0e3-4f18-93d0-7e70e5cf2fffCAVB8912211D2 Chavez Vargas Jos.. 10,000.40
02/Ago/2022 Némina 2022 14 €217073f-86b2-4cbb-8a72-9f58752cc. RAMKB860427LF9 Ramirez Munguia K.. 5,151.20
Pﬁgo/2022 Némina 2022 14 0402c029-49ed-4d46-8464-6f7e2363.. MACME80324K.. Magaia Cardenas .. 3,500.00
go/2022 Némina 2022 14 2030fde4-580f-451a-9¢19-45233471.. PIPF9210312Z8 Pinto Perez Fernando 4,001.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 b6afd00e-be88-475d-87a1-aa772fb2.. SERK940905N43 Serrano Romero K.. 4,001.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 8d032f1e-f821-4a9f-bb72-237b2ef74.. RAMM811222K50Ramirez Mendoza .. 4,001.40
02/Ago/2022 Némina 2022 14 d619d98¢c-b7ca-4934-8e56-f3836f2ce. BAFY870320R80 Barajas Fabian Yaz.. 3,500.00
02/Agor2022'Nomina 2022 14 7e€52742e-9bT7-4769-Yce3-67b16bf5. ROSDBY0326M.. Rodriguez Sanchez .. 3,511.40
02/Ago/2022 Némina 2022 14 75d3a4f9-6979-449a-a70b-8d987198. MALA7110287Y9 Martinez Lopez Alej.. 3,000.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 0ab26ba4-a0d7-467¢c-8613-1a0fb74e.. SASM750112156 Sanchez Sanchez M.. 4,100.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 f78e0508-60f2-45f8-a7dd-c6b2297ef.. FOSK910127EF2 Florean Sanchez K.. 3,300.40
02/Ago/2022 Némina 2022 14 c7987aa4-c962-4e46-a285-7762faba.. SASM7611092F0 Sanchez Sanchez M.. 2,267.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 b4936fd1-0c5a-4e82-b900-76635886.. MORMI60423JJ2Morfin Ramirez Mari.. 2,800.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 ffb20bd 1-58e0-4a33-a559-df3f230ed.. VACAQ102077N8 Vazquez Ceballos A.. 2,333.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 b2b028eb-ce19-4fa5-bad9-9¢1921c9.. MOVGT7306189X0Montafio Vazquez .. 2,770.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 6595d081-bb94-43d4-be67-3f1936f5.. MEOA921107KI4 Medina Ortiz Andres 3,000.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 45da9469-cead-46bd-8a7d-bebe294.. MAMMB50810JJ5Maldonado De La M.. 2,300.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 fa4h36h8-54ab-4ha5-9533-3c655521. CAML910825H43 Cardenas Mora Mari 2.800.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 658a4078-44bb-461¢-969¢c-b167aa5.. CAHL410825PU0 Campos Hernandez .. 2,128.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 dcB8736ee-df5f-496e-b5b3-da75be75.. MAGAB00712A.. Martinez Gonzalez .. 4,418.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 6b232aac-94f3-43cb-865f-e7c0196fa.. MACAB8910264CAMartinez Chocoteco .. 3,687.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 3ede4f9e-chbbe-42be-8aca-4cd7fd763. MEUK960729M.. Melchor Urtiz Kenia .. 2,556.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 1ac28bf2-044a-4e86-842b-5d4841bf.. RUCE800718589 Rua Chavez Esmer.. 2,556.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 abd897f4-5949-46bd-b2d1-5748ab68..GUHAT71021BF8Guzman Hernande.. 3,473.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 a53e4361-ee4f-40b1-8a91-5893a260.. BALAB00621JE2 Barragan Lopez An.. 3,647.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 356adeed-b089-40e5-b3f7-89c937fcf.. CAFRB20704MP5Cardenas Farias Ma.. 3,687.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 7067f96c-6269-4958-810e-9¢293906.. BAGM8704119G1Barajas Garcia Mari.. 3,647.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 9b1da74b-362a-4a38-a9f2-50971662..OIML820618I88 Ortiz Monroy Liliana 2,501.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 €296843a-17562-4906-a068-47f2850.. VACBBB0831RPS Valencia Campos .. 4,000.40

02/Ago/2022 Némina 2022 14 cfdaae2e-f4a3-4c90-8c35-311ae998f.. AAGF961016252 Alcaraz Gomez Fati.. 3,020.20




SISTERMAORARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPANOEALIR .
Impreso de polizas del 29/Jul/2022 al 29/Jul/2022 Fecha: 22/Sep/2022

Moneda: Peso Mexicano
Direccion: AV TIZATIRLA SN Cédigo postal: 49808

Reg. Fed.: SDI860104SU9 Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
02/Ago/2022 Némina 2022 14 3a0873f3-8468-45c9-0492-311597ef.. EABM700720MF4Evangelista Baltazar.. 1,366.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 5328d30a-fe72-46b7-81b9-e5940cbS.. BASC6607107R7 Baltazar Solis Ma C.. 2,049.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 54f5d60f-9313-429¢c-b166-755eb48b.. SAMR8612146J8 Santillan Munguia .. 2,565.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 fd95e582-c6ef-42bc-8f0d-ea50996fa.. GAMS931112C66Garcia Moreno Sele.. 3,647.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 1c545541-87d9-4f6c-9582-acaBa5e8.. AABA9B04201Q2 Alcaraz Bautista Ari.. 2,556.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 57dd519e-fd13-4808-8e2b-26e329a2.. COME950103K.. Chocoteco Margue.. 2,556.00
02/Agof2022 Némina 2022 14 ab3Zeech-bdc1-49f7-8a26-915dcfB86. FOFBBT0216MU4Flores Farias Beatri.. 3,647.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 880b420b-59ba-4cef-bd1b-0d6e121f.. MAGI960827RKA Marin Gomez Ingrid .. 2,556.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 a1523db3-ab58-44c0-aafc-68b05faf7..VICM7906029R8 Villa Cardenas Jose .. 2,961.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 7e314a1d-af68-4e4b-85be-910a4300..FUFLBS1010J6A Fuentes Fabian Lou.. 2,989.40
02/Ago/2022 Némina 2022 14 4f9888df-f5a7-43d0-a438-5bb276330. EALABB0728S27 Estrada Licea Aleja.. 2,938.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 d0b84b7b-bdaf-4dd2-abe2-ab349df0.. FOVDB90425RF5Flores Vazquez Dor.. 2,508.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 f8eaefba-c12f-435f-af47-9adb0011b5. . PESO5805153C4 Perez Silva Oralia 2,501.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 a4116623-6a96-4c01-alae-fcf16d02.. PAMG710105INA Plata Mendoza Gris.. 4,000.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 5e2d036a-de7e-4d25-963d-7c1a145.. MOHB5505302Z9Montes Hirano Beatr.. 3,000.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 fb27b196-416d-4333-9b99-a6afe999.. GAPP721231BZ4 Garcia Pulido Maria .. 2,008.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 1564d752-28cc-45c0-h71c-Befh78be . LESLB70610UE1 Leon Silva Ma De | 2,506.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 be783114-0ca0-474f-8682-b19371ba.. MEHT5401288L1 Mendoza Hernande.. 2,564.60
Ago/2022 Némina 2022 14 c2e74ed0-05f0-41ff-ba47-ec58f80fe1.. LOMRE00229HZ1Lopez Melchor Ram.. 2,200.00
_/Ago/2022 Némina 2022 14 370e3fed-4a7b-40c6-bc98-98513925.. HUBO930311H40Huerta Bojado Owe.. 4,958.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 5af6c8e6-2614-4336-a4b4-dd89cf4e.. CAZMB502016A5 Camacho Zamudio .. 3,212.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 fa00ce94-2b4d-466b-a580-ef64adbb.. ROMLB506029U3Rodriguez Manrique.. 3,211.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 8596e5f4-ee17-45d1-bfac-fb48858e7.. AUHF8701056A3 Aguilar Hernandez F.. 2,421.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 6d8c472b-ab2f-4a01-bab7-04858f1f0.. RESH970703GA7Regla Sanchez He.. 2,387.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 b7be3de2-7e34-4eaf-b925-b8d66c10.. MACLB105041B3 Martinez Cortes Mar.. 3,363.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 4d367f09-6fce-4682-99ff-227663278.. VAVES70119Q24 Vazquez Vazquez M.. 2,049.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 01e87a94-4fc5-4bc5-9717-98¢95d31.. OOTB661130199 Ochoa Del Toro Bla.. 4,054.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 faBf6ea1-c6b6-4640-8df4-9d674df86f VIFC840823J74 Villa Figueroa Claud.. 4,010.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 71495d04-c2b1-46b4-b1ed-6477941e.. COLABS0625T37 Cortes Lara Alvaro 4,010.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 10cff9a2-89e1-40ee-bb12-f720e8404.. COGAT750604FF6Contreras Garcia Ali.. 2,387.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 5f57d387-cc68-4fd5-b27d-61b50c9da. LETR791006616 Leal Torres Raquel 2,140.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 01513eef-7995-4e0f-b170-3f2b7a598.. CASE8302151B9 Calvario Sanchez E.. 3,482.80
02/Ago/2022 Némina 2022 14 37ec49af-920c-4d35-b3d4-edaec9fBe. RAUGB40801SF3Ramirez Urefia Mari.. 2,421.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 077beB7f-0921-46d6-b21b-6ca34246. FIDF980714MRO Figueroa Davila Fe.. 3,379.60
02/Ago/2022 Némina 2022 14 92c74d59-548a-4¢f2-a197-497726e0.. MULK000322AJ6 Mufioz Lopez Karen.. 4.410.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 e56922b5-ef1e-484e-a8a4-063ec934.. FEMMS921102U.. Fermin Munguia Ma.. 2,505.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 963dfec0-559¢c-4ech-965¢c-ad4ac57e.. FORT631114N11 Flores Rosales Ma. .. 2,005.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 dbea337c-7db5-4e2f-a7d8-b5304308.. VEVME70316124 Velasco Vega Ma. .. 2,505.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 8835d6da-cadf-4582-b2ec-14860962.. RIDMB840130MA1 Rivera Diaz Martina 2,505.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 cf47daff-7ad2-42ab-958e-bff080c0fc81GOCJ941228RH0Gomez Castillo Jes.. 4,750.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 8d99¢999-a3ad-4d35-ba8b-1b9d526.. COGJ910321E72 Cortez Garcia Juan .. 1,722.00
02/Ago/2022 Némina 2022 14 8f8548f6-56a1-4931-b230-223c076c.. VECAB61127EEAVelazco Chavez An.. 2,505.20
02/Ago/2022 Némina 2022 14 41cebad4-a7e5-40ea-8c00-005¢c485b. BAGAG405047D3 Bautista Guerrero A.. 3,000.00
m Total CFD/CFDI : 232,682.20

Total Comp. Ext. :

(0GR



Cerrar Guardar
BBVA
Fecha y hora de consulta 29/07/2022 10:39:27 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Némina dispersion
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder:
Datos de operacion
Descripcion: NOMINA Cifra de control:
Fecha de creacién: 29/07/2022 Numero de registros:
ﬂ Fecha de aplicacion:  29/07/2022 Instrumento de seguridad:
Folio: 381400 Folio Unico:
Estado operacion
Porcentaje firmado:  100% Estado:
Detalle de firmas
Accion Usuario Porcentaje aportado
CREO ADMIN1 -
FIRMO ADMIN1 100%
ENVIO ADMIN1 -

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

n

Imprimir

00816957
DIF TUXPAN JALISCO

100%

236,515.93
78
ASD 6550794802

IPF5202207291039220093598021

Enwviado

Fecha

29/07/2022
29/07/2022

29/07/2022

www.bbvanetcash.mx

tee17e




BBVA

Fecha de consulta

29/07/2022 1:08:58 PM

BBVA Net Cash - Consulta Dispersion

Consultas y cambios

Datos de la empresa

Numero de contrato:

Esquema de dispersion:

Datos del lote

Tipo de servicio:

. Tipo de pago:

Cifras de control

Numero de registros:

Operaciones aceptadas:

Operaciones rechazadas:

Folio y estatus del lote

Folio del lote:

Detalle de operaciones
Cuenta abono
1 1509656443

2 1505996910

3 1512053017

B 1537440017
5 1507134960

6 1517088162

7 1510122919

8 1512052984

9 1564062563

4206449085

Esquema 0 - mismo dia

Nomina

Némina

78

78

0

381400

Banco

BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES

Importe

10,000.40

5,151.20

3,500.00

4,001.20

4,001.20

4,001.40

3,379.60

3,500.00

3,511.40

Contrato
Nombre del Cliente

Nombre de la empresa:

(0617

Descripcion:

Fecha de.c\;beracio'n:

RAMIREZ

MARIA
MAGANA
CARDENAS
MARTHA
GABRIELA

FERNANDO
SERRANO

GALILEA
RAMIREZ

VINICIO

YAZMIN

RODRIGUEZ

SANCHEZ
DOLORES
BEATRIZ

Cuenta de cargo:

Importe rechazado:

Estatus:

Nombre

PINTO PERES

00816957

DIF TUXPAN JALISCO

DIF TUXPAN JALISCO

0118561869

NOMINA

29/07/2022

Operado

Codigo

CHAVEZ VARGAS oP
JOSE BERTIN

MUNGUIA KARLA OP

oP

oP

ROMERO KENIA OP

MENDOZA MARCO OP

FIGUEROA DAVILA oP
FERNANDA SARAY

BARAJAS FABIAN o

opP

Descripcion de

codigo

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

QOPERACION
EXITOSA



10
1
12
13
14
15
16
17

18

01 9

20

21
22
23
24
25

26

27

29
30
31
32
33

34

35

36

37

38

1512053025

1512053204

1512052992

1514418811

1526654297

1509688493

1512052967

1512266550

1512052975

1564171724

1512053042

2944100514

1588295843

1512053256

1512053327

1552619982

1512053301

1512053289

1512053271

1512266568

1553367592

1513321601

1503040590

1512053297

1512053319

1512053174

1512053157

1512053149

1516705682

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

CHEQUES 3,000.00
CHEQUES 4,100.20
CHEQUES 3,300.40
CHEQUES 2,267.20
CHEQUES 2,800.20
CHEQUES 2,333.60
CHEQUES 2,770.60
CHEQUES 3,000.00
(0617

CHEQUES 2,300.
CHEQUES 2,800.00
CHEQUES 2,128.60
CHEQUES 3,482.80
CHEQUES 2,421.00
CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES 2,556.00
CHEQUES 347380
CHEQUES 3,647.80
CHEQUES 3,687.80
CHEQUES 2,501.00
CHEQUES 4,000.40
CHEQUES 3,020.20
CHEQUES 1,366.00
CHEQUES 2,049.00
CHEQUES 2,565.00
CHEQUES 3,647.80
CHEQUES 2,556.20
CHEQUES 2,556.00

MARTINEZ LOP.w—..
ALEJANDRO
SANCHEZ
SANCHEZ MIRIAM
GUADALUPE
FLOREAN
SANCHEZ KARLA
BERENICE
SANCHEZ
SANCHE MARIANA
FELICITAS
MORFIN RAMIREZ
MARIELA
FERNANDA
VAZQUEZ
CEBALLOS ADAL
GERZAIN
MONTANO
VAZQUEZ
GABRIEL

MEDINA ORTIZ
ANDRES

«

UfALDONADO DE
LA MORA MIREYA
RAFAELA

CARDENAS MORA
MARIA LUISA

CAMPOS
HERNANDEZ LUIS

CALVARIO

MARTINEZ
CHOCOTECO
ALEJANDRINA
MELCHOR URTIZ
KENIA JAQUELINE
GPE

RUA CHAVEZ
ESMERALDA

GUZMAN
HERNANDEZ
ADRIANA

BARRAGAN LOPEZ
ANA ROSA

CARDENAS
FARIAS MARIA DE
REFUGIO

ORTIZ MONROY
LILIANA

VALENCIA
CAMPOS BERTHA
ELENA

ALCARAZ GOMEZ
FATIMA NOEMI
EVANGELISTA
BALTAZAR
MARGARITA
BALTAZAR SOLIS
CONCEPCION

SANTILLAN
MURGUIA RUTH

GARCIA MORENO
SELENE
ESCARLET
ALCARAZ
BAUTISTA ARIANA
SAILY
CHOCOTECO

OP

oP

OoP

oP

oP

oP

oP

opP

oP

oP

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION



39

40

41

42

43

45

48

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67
68

]

1512053165

1570390151

1512053190

1512053182

1593556880

1512053123

1512053131

1546230523

1512053068

1512053086

1512053093

1512053106

1512053076

1512053116

1570643017

2895517834

1512053378

1512053344

1534781361

1512053386

1512053360

1512053352

1512053238

1512053220

1512053246

1512053212

1528416823

1520823176

1512053050
1512053034

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BEBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA
BBVA

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

" CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES
CHEQUES

-3,211.8

MARQUEZ EVA
IDALIA

3,647.80 FLOR

2,556.20

ES FARIAS

BEATRIZ ADRIANA

MARIN GOMEZ
INGRID ARGELIA

VILLA CARDENAS

2,961.00 JOSE

FUEN
2,989.40

MANUEL
TES FABIAN

LOURDES

MIRANDA

2,938.20 E5TR

2,508.00 FLOR

2,501.00 PERE
2,505.20
4,000.60
3,000.20

2,008.00

2,505.20

ADA LICEA

ALEJANDRO

ES VAZQUEZ

DORA ALICIA

Z SILVA

ORALIA

FERMIN MUNGUIA
MARICELA

PLATA MENDOZA
GRISELDA

MONTES HIRANO
BEATRIZ

GARCIA PULIDO
MARIA DEL PILAR

LEON SILVA MARIA
DE LOURDES

MENDOZA

2,564.60

220000 (. 13 l.ﬁa:b“

HUERTA BOJADO

HERNANDEZ
TERESA DE JESUS

Z MELCHOR

4,958.00 OWEN ERNESTO
CAMACHO

3.212.00 ZAMUDIO MA
MARIBEL
RODRIGUEZ

2,421,00

2,387.60 =,

VAZQ

4,410.20 KARE

MANRIQUEZ

MARTINEZ
CORTES MARIA
LUISA

UEZ

VAZQUEZ MARIA
ESPERANZA
MUNOZ LOPEZ

N

ALEJANDRA

4,054.80
4,010.80 L
4,010.60
2,387.60
2,140.00 LEAL
787.35

787.35

OCHOA DEL TORO
BLANCA

VILLA FIGUEROA

DIA DENISSE

CORTES LARA
ALVARO

CONTRERAS
GARCIA ALILCIA

TORRES

RAQUEL

CEBALLOS
MARTINEZ DAVID

DIAZ MORA MARIA

GRACIELA
787.35 SANCHEZ

oP

oP

oP

EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA
OPERACION
EXITOSA

'OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION



69
70
(Al
72
73
T4
75

76

77

678

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

‘1512053396
1512053263
2881151843
1508634713
1517715302
1517715310
1517933287

1518156006
1557375392

1521704422

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

1,471.68

3,647.80

2,505.20

2,500.00

2,505.20

2,005.20

4,750.00

1,722.00

3,000.00

2,505.20

RAMIREZ SILVIA

MORALES SILVA
GENOVEVA

BARAJAS GARCIA
MARIA oP
MAGDALENA

RIVERA DIAZ
MARTINA

MUNGUIA LAZARIT .
EDITH

VELAZCO VEGA
MA HORTENCIA

FLORES ROSALES 4p
MA TERESA

GOMEZ CASTILLO
JESUS ABNER

CORTEZ GARCIA 45
JUAN ERENSTO

BAUTISTA
GUERRERO
AZUCENA
MARISOL
VELAZCO CHAVEZ o
ANGELA YESENIA

oP

oP

oP

oP

EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA

OPERACION
EXITOSA
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO _Z.qmmém LA _...b_s_

2DA QNA DE JULIO 2022
Periodo 14 al 14 Quincenal del 016/07/2022 al 31/07/2022

_STEDU
F_n@cm_-

SISTEN

|\)ina)

- vl i TE
w i. IGACEL

|} I_| __ﬁ _, h _, M ! CMT_@__Q 31/JULIO/2022

(-

RFC: SDI -860104-SU9 m.u E u_ A A
L 1N p § (
I [ I.S.R. -
DIAS Subs al | antes de ISR A TOTAL
TRABAJA Empleo | Subsal |[COMPEN| Cuota |PRESTA |Ajuste al | DEDUCCI| RTOTAL A
Emplead sD DOS | SALARIO | (mes) | Empleo | SAR | sindical | MO neto ONES RECIBIR | __FIRMA DE CONFORMIDAD __

Chavez Vargas Jose Bertin $787.50 15 $11,61250 | $0.00 [$1,812.05| $0.00 | $0.00 $0.05 |$1,812.10 | $10,000.40
DIRECTOR
Ramnirez Munguia Karla Maria $383.76 15 $575636 | $000 | $54757 | $0.00 | $57.56 5002 | 560515 | $515120
ADMINISTRACION -
Magana Cardenas Martha Gabriela | $251.71 15 $3,775.656 | 000 | $27560 | $0.00 | $0.00 8005 | 527565 | $3500.00
AUX. ADMINISTRACION
Pinto Perez Fermnando $289.20 15 $433600 | $000 | $a36.79 | $0.00 | $0.00 30,01 | $336.80 | $4,00120
PSICOLOGIA
Serrano Romero Kenia Galilea $289.20 16 $433800 | $000 | 533679 | $000 | $0.00 5001 | 533680 | $4,00120
PSICOLOGIA
Ramirez Mendoza Marco Vinicio $289.20 15 $433800 | $0.00 | $33679 | $0.00 | $0.00 5010 | $33660 | $4,00140
TRABAJADORA SOCIAL
Fernanda Saray Figueroa Davila $233.33 15 $3,49905 | $000 | $120651 | $000 | $0.00 5016 | $120.35 | $3,379.60
TRABAJADORA SOCIAL
Barajas Fabian Yazmin $292.40 15 $4386.00 | $0.00 | 34201 | $0.00 | $4386 | $500.00 | $0.13 | $886.00 | $3,500.00
TRABAJADORA SOCIAL
Rodriguez Sanchez Dolores Beatriz | $252.57 15 $3,78855 | s000 | $277.01 | $0.00 | $0.00 $0.14 | $277.15 | $3511.40
AUXILIAR DE TRABAJO SOCIAL
Martinez Lopez Alejandro $254.56 15 $3,818.40 | $0.00 | $280.26 | $0.00 | $38.18 | $500.00 | 5004 | $818.40 | $3,000.00
COMUNICACION SOCIAL
Sanchez Sanchez Miriam Guadalup| $299.98 15 §4,499.70 | $000 | $35438 | S000 | $4500 3012 | $39950 | $4,100.20
COORDINADORA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
Florean Sanchez Karla Berenice | $230.00 15 $3,450.00 | $000 | $11507 | S000 | $34.50 $003 | $149.60 | $3,300.40
SEGURIDAD ALIMENTARIA
Sanchez Sanchez Mariana Felisitas| $225.46 10 $2,254 56 $12 69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.06 $12 64 $2,267.20
AUX. DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
Morfin Ramirez Mariela Fernanda | $188.48 15 $282720 | $000 | $27.04 | S0.00 $0.00 5004 | s2ro0 | s280020 [MAneld FerrQndQ
AUX. DE SEGURIDAD ALIMENTARIA MOy N ;
Vazquez Ceballos Adal Gerzayn | $188.48 15 $282720 | $000 | $2704 | $S000 | $0.00 | $466.66 | 5010 | $493.60 | $2,333.60
ATENCION A POBLACION EN RIESGO




- R R

ESTE DOCLIENTT FORy A A TE
NTABURLCADEL

Montario Vazquez Gabriel s18838 | 15 | $2,82570 | soo00 | s2687 $0 52826 | 515l sk wmﬂm@»_nd. FADNH 94 E fon U
CHOFER 1.1, |Gapact § 0T T
Medina Ortiz Andres s203.44 | 15 | $305160 | 000 | $5145 | $000 | $0.00 15013 [|l 85160 | s30 &sw ol 7
ALMACEN s i |
Maldonado De La Mora Mireya Rafg $190.60 15 $2,859.00 | $0.00 $30 50 $000 | $2859 | $500.00 [ s009 | $559.00 $2,30000 [P Y e
INTENDENTE ™l dohg do
Cardenas Mora Maria Luisa 18846 | 15 | $2,826.90 | $000 | $2700 | $000 | $0.00 5010 | $26.90 | $2.800.00
INTENDENTE U< Lo S&R
Campos Hemandez Luis $137.15 15 | $2,057.25 | 97130 |  $0.00 $000 | $0.00 5005 | -$7135 | $2,128.60 - g \cm‘h
VELADOR
Calvario Sanchez Edgar Omar $24239 | 15 | $3,63585 | %000 | $15302 | $000 | $0.00 $0.03 | $153.05 | $3,48280
TRASPARENCIA
Bautista Guerrero Azucena Marnsol | $203.44 15 $3,05160 | $0.00 $51.45 $0.00 $0.00 $0.15 $51.60 $3,000.00 >N&SQ Muavisd)
AUXILIAR DE DEPARTAMENTO JURIDICO Pagtutu Gro.
Ramirez Urefia Maria Guadalupe | $160.00 15 | $2,40000 | 52004 | $0.00 5000 | $0.00 52100 | $2,421.00 Azuent Maw 5ol
INTENDENTE pavhsto Gre. .
Cortez Garcia Juan Emesto $166.00 11 $1,826.00 $86.10 $0.00 $0.00 $000 | $19000 | $0.10 $104.00 $1,722.00
CHOFER

TOTAL Q /| $80243.96 | s191.02| $5,520.20 | $0.00 | $275.95 |$2,156.66 $0.18 |$7,770.96 73.00




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, .._m.u

ESTE DOCLIENTO FORN v,., TE
DE LATUZTA BUBLCA
- IADIF DELMUNCIPIO

(0617

N

o\

2DA QUINCENA DE JULIO 2022 S & i Fecha: 31/JULIO/2022
Periodo 14 al 14 Quincenal del 16/07/2022 al 31/07/2022 w YETHYDAM 1AL
RFC: SDI -860104-SU9 D2 TUAT? "%y e
ISR
DIAS Subsal | antesde | ISRA *“TOTAL"
TRABAJA Empleo | Subsal |COMPEN| Cuota |PRESTA |Ajuste al |*DEDUCCI| RTOTALA
Empleado SD DoOs SALARIO (mes) Emplec SAR sindical Mo neto ONES* RECIBIR
\\\

Martinez Gonzalez Alondra Yazmin| $320 63 15 $4809.45 | $0.00 | $39143 | $000 $0.00 $0.02 | $39145 ﬁ%
DIRECTORA ——
Martinez Chocoteco Alejandrina $265.75 15 $3,986.25 | $0.00 | $20852 | $0.00 $0.00 5007 | $29845 | $3687.80
MAESTRA
Melchor Urtiz Kenia Jaqueline Guad| $169 62 15 $2,544.30 $11.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.01 $11.70 $2,556.00
AUXILIAR DE MAESTRA
Rua Chavez Esmeralda $169.62 15 $2,54430 | 51171 | $0.00 $0.00 $0.00 $0.01 51170 | $2,556.00
AUXILIAR DE MAESTRA %
Guzman Hernandez Adriana $252.57 15 $3,788.55 $0.00 $277.01 $0.00 $37.89 30,05 $314.95 $3,473.60 N
AUXILIAR DE MAESTRA ? D riovna Gumndh W2
Barragan Lopez Ana Rosa $265.75 15 $398625 | $0.00 | $298.52 | $0.00 | $39.86 §0.07 | $33845 | $3,647.80 2
MAESTRA vo Q@
Cardenas Farias Maria Del Refugio | $265.75 15 $3,986.25 | $0.00 | $29852 | $0.00 $0.00 5007 | $298.45 | $3,687.80 %U
MAESTRA 7
Barajas Garcia Maria Magdalena | $265.75 15 $3,986.25 | $0.00 | $29852 | $000 | $39.86 $0.07 | $338.45 | $3,647.80 t\%
MAESTRA X
Ortiz Monroy Liliana $165.70 15 $2,485.50 $15.4 $0.00 $0.00 $0.00 -$15 50 $2,501 00
COCINERA
Alcaraz Gomez Fatima Noemi $206.46 15 $3,096.90 | $000 | $7665 | $0.00 $0.00 5005 | $7670 | $302020 |, :
PSICOLOGIA \
Evangelista Baltazar Margarita $131.48 15 $1,972.20 | s7674 | $0.00 $0.00 $0.00 | $683.03 $606.20 | $1,366.00 \ Zi adedi U
INTENDENCIA L add s\.mh \
Baltazar Solis Ma Concepcion $131.49 15 $1,972.35 | /673 | $0.00 $0.00 $0.00 $0.08 s7665 | $2,049.00 J q
INTENDENCIA 3» Q,._Rbn_e..._ 3D
Velazco Vega Ma. Hortencia $166.00 15 $2,490.00 | $1518 | $0.00 $0.00 $0.00 2 | -$15.20 | $2,505.20
AUXILIAR DE COCINA / \«5 t [6) Ln.?n “C <n_ s
TOTAL $41,648.55 520754 $1,939.17  $0.00 $39,116.20 |

~,

DR.F OCHOA
El DIF MUNICIPAL D R DEL SITEMA DIF MUNICIPAL
/
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JaLIsco. |} [ |10 000 1A ..
2DA QUINCENA DE JULIO 2022 e b Yodna: AL

Periodo 14 al 14 Quincenal del 01/07/2022 al 15/07/2022
RFC: SDI -860104-SU9

GOB!?g

ISR
DIAS Subsal | antesde | ISR A *TOTAL*
TRABAJA Empleo | Subsal |COMPEN| Cuota | PRESTA |Ajuste al |"DEDUCCI| RTOTAL A

Empleado sD DOS | SALARIO | (mes) | Empleo | SAR | sindical | Mo neto | ONES" | RECIBIR FIRMA DE CONFORMIDAD
Santillan_Murguia Ruth Jetzabel | $32063 | 8 $2565.04 | $000 | $0.00 | $000 | $0.00 5004 | $004 | $256500 nuh\wwmrq\\\n
DIRECCION
Garcia Moreno Selene Scarlett $265.74 15 $3,986 10 $0.00 $298.50 $0.00 $39.86 $0.06 $338.30 $3,647 80
MAESTRA mu%v @O _.DQ
Alcaraz Bautista Ariana Saily $16963 | 15 | $254445 | 51170 | s000 | s000 | $000 5005 | 81175 | $2556.20 | ¢
AUXILIAR DE MAESTRA wO»_ _E.? ‘
Chocoteco Marguez Eva Idalia $16962 | 15 | $254430 | 51171 | $000 | sooo | $o00 $001 | 1170 | $2,556.00 éfd
AUXILIAR DE MAESTRA 4
Flores Farias Beatriz Adriana $26575 | 15 | $3986.25 | $0.00 | $298.52 | $0.00 | $39.86 $0.07 | $338.45 | $3647.80 |~
MAESTRA .
Marin Gomez Ingrid Argelia $16963 | 15 | $254445 | 51170 | $0.00 | $0.00 | $0.00 5005 | 51175 | sasse.20 Ry Zakg
AUXILIAR DE MAESTRA
Villa Cardenas Jose Manuel $20051 | 15 | $3,007.65 | $0.00 | $4667 | $0.00 | $0.00 5002 | $46.65 | $2.961.00
MUSICA @l
Fuentes Fabian Lourdes Miranda | $20647 | 15 | $3097.05 | $000 | $7667 | $000 | $30.07 $0.01 | $10765 | s2.98040 | %
PSICOLOGA ( A
Estrada Licea Alejandro $19861 | 15 | $298215 | $0.00 | $43.90 | $000 | $000 $005 | $4395 | $2,93820 \%\ Nx
MTRO DE FISICA Y A‘
Flores Vazquez Dora Alicia $16800 | 15 | $252000 | 51326 | sS000 | %000 | $2520 5006 | $1200 | $2,508.00
COCINERA
Perez Silva Oralia $16750 | 15 | $251250 | 51374 | sooo0 | sooo | $2513 $0.11 | $1150 | s2501.00
INTENDENTE \.&Nn\ 4] %m._‘ ¢2 Sl
Munguia Lazarith Edith $16563 | 15 | $248446 | $1554 | S000 | S000 | $0.00 8000 | s1554 | sas0000 [ m| Q\
INTENDENTE 4
TOTAL 57765  $764.26 $847.80  $33,926.60
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO. ..r...vl i _.l S Wat .‘ﬁ_ rﬂ
2DA QUINCENA DE JULIO 2022 " Fecha: _.:4 Li6r2022
Periodo 14 al 14 Quincenal del 16/07/2022 al 31/07/2022
RFC: SDI -860104-SU9
L.S.R.
DIAS Subs al | antes de ISRA *TOTAL"
TRABAJA Empleo | Subsal [COMPEN| Cuota | PRESTA | Ajuste al |"DEDUCCI| RTOTAL A
Emplead SD DOS SALARIO (mes) Empleo SAR sindical MO neto ONES* RECIBIR FIRMAPE CONFORMIDAD
Plata Mendoza Griselda $289.15 15 $4,337 .25 $0.00 $336.71 $0.00 $0.00 $0.06 $336.65 $4,000.60 “m m %%
COORDINADORA DE CENTRO DIA =2
Montes Hirano Beatriz $204.96 15 $3,074 40 $0.00 $74.21 $0.00 $0.00 $0 01 $74.20 $3,000.20 P
AUXILIAR DE COORDINACION DE CENTRO DE DIA
Garcia Pulido Maria Del Pilar $166.20 15 $2,493.00 $14 99 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.01 $485.00 $2,008.00 \1 ?\V ' m
COCINERA > t V127 Uprele
Leon Silva Ma De Lourdes $166.00 15 $2,490.00 $15.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.02 $15.20 $2,505.20 I
AUX. DE COCINA —
Mendoza Hernandez Teresa De Jes| $170.23 18 $2,553.45 $11.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.03 $11.1 $2 564.60 Q‘ \
INTENDENTE Loy Ff&{\&x (275
Lopez Melchor Ramon $142 25 15 $2,133.75 $66.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.15 $66.25 $2,200 00 /
VELADOR 1\ \l\hh‘v’ i i L4
Fermin Munguia Maricela $166.00 15 $2,490.00 $15.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.02 $15 20 $2,505.20
AUXILIAR DE COCINA ¥ipevcaas g\
$19,571.85 -$12287 $410.82 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $788.06 $18,783.80
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO. | >77'"  J v v o D0 b oy _u_ O =
2DA QUINCENA DE JULIO 2022 DL Fachd: s1autionezz 1V o
Periodo 14 al 14 Quincenal del 16/07/2022 al 31 /07/2022 M.J_ TV Arjg 1A
RFC: SDI -860104-SU9 Vo 1A UL, v
ISR.
DIAS Subsal | antesde | ISRA *TOTAL"
TRABAJA Empleo | Subsal |[COMPEN| Cuota | PRESTA | Ajuste al |"DEDUCCI| RTOTALA

Empleado sD DOS | SALARIO | (mes) | Empleo | SAR | sindical | Mo neto ONES” RECIBIR FIRMA DE CQNFORMIDAD
Gomez Castillo Jesus Abner $346.98 15 $520466 | $000 | $45466 | $0.00 $0.00 5000 | 545466 | $4,750.00 (A
TERAPISTA/ COORDINADOR
Huerta Bojado Owen Ernesto $367.87 15 $551805 | $0.00 | $504.87 | $000 | $55.18 $0.00 | $560.05 | $4,95800 Wity Lo Wtk (.|
TERAPISTA s
Camacho Zamudio Ma Maribel $220.81 15 $3,312.15 | $0.00 | $100.07 | sooo | $0.00 $0.08 | $10015 | $3.21200 MAaw\g L
AUX. DE TERAPISTA ChMmMp (o2
Rodriguez Manriquez Laura Margari{ $220.79 15 $3,311.85 $0.00 $100.04 $0.00 $0.00 $0.01 $100.05 $3,211.80
AUX. DE TERAPISTA k avra m!
Aguilar Hernandez Fabiola $160.00 15 $2,400.00 ¥ $0.00 $0.00 $0.00 30.06 $21 00 $2,421.00
RECEPCCION Féb)
Regla Sanchez Henry $157.63 15 $2,364.45 | 52322 | sooo $0.00 $0.00 $0.07 $2315 | $2,387.60
RECEPCCION P €
Martinez Cortes Maria Luisa $232.11 15 $3,48165 | $0.00 | $11852 | s000 $0.00 8007 | $118.45 | $3,363.20
NEUROPSICOLOGA 2
Munoz Lopez Karen Alejandra $320.00 15 $4,800.00 $0.00 $389.92 $0.00 $0.00 -5012 | $389.80 $4,410 20 I 4
TERAPISTA T
Vazquez Vazquez Maria Esperanza| $131.48 15 $1,97220 | 57674 | $0.00 $0.00 $0.00 47680 | $2,049.00 rl%@q
INTENDENTE _ _ _ +
Velasco Chavez Angela Yesenia $166.00 15 $2,490.00 $15 18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.02 $15.20 $2,505.20 ﬁﬁ.m%—‘rcr NN =
INTENDENTE ,.ﬁ_mnunw._ ala &0 2
TOTAL $34,855.01 -$136.08 $1,668.08 $0.00 $5518 $0.00 5017 $1,587.01 $33,268.00

PRESIDENTE DEL SIFEMA DIF MUNICIPAL
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO. r LN AR )
2DA QUINCENA DE JULIO 2022 _umw.m.. u.l__@ctm&__mm TA
Periodo 14 al 14 Quincenal del 01/07/2022 al 15/07/2022 . I
RFC: SDI -860104-SU9
I.S.R.
DIAS Subs al | antes de ISRA *TOTAL"
TRABAJA Empleo | Subsal |[COMPEN| Cuota | PRESTA | Ajuste al [*"DEDUCCI| RTOTAL A
Emplead SD DOsS SALARIO (mes) Empleo SAR sindical MO neto ONES* RECIBIR FIRMA DE CONFORMIDAD
Ochoa Del Toro Blanca Concepecion | $293.20 15 $4,398.00 $0.00 | $34332 | $000 $0.00 $012 | $343.20 | $4,054.80 ,_ N\\‘ *
TRABAJO SOCIAL ]
Cortes Lara Alvaro $293.20 15 $4,398.00 $0.00 $343 32 $0.00 $43.98 %0 10 $387.20 $4,010.80
JURIDICO/COORDINADOR DE UAVI
Villa Figueroa Claudia Denisse $293.20 15 $4,398.00 $0.00 $343.32 $0.00 $43.98 $0.10 $387.40 $4,010.60
PSICOLOGA
Contreras Garcia Alicia $157.63 15 $2,364.45 | 523 $0.00 $0.00 $0.00 $0.07 52315 | $2,387.60 \R«l&r
RECEPCION ] h )
Leal Torres Raquel $188 97 15 $2,834.55 $0.00 $27.84 $0.00 $0.00 $666 66 $0.05 $694.55 mNLSmo J -
INTENDENTE dlom. e\ Loy NOtrey
TOTAL $18,393.00 -$23.22 $1,057.80 $0.00 $87.96 $668.66 $0.00 $1,789.20 $16,603.80

BERTIN CHAVEZ VARGAS

DIRECTIR DEL SITEMA DIF MUNICIPAL
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO. & N S i 453 ) ,
2DA QUINCENA DE JULIO 2022 IV kil ?&ﬁ&:._:n@ﬁﬁ 4i ,_..ﬂ i 1~O
Periodo 14 al 14 Quincenal del 16/07/2022 al 31/07/2022 My~ a g P
RFC: SDI -860104-SU9 wioe o [AQ
DIAS Subsal [ L.S.R.antes| ISRA *TOTAL" ik A
TRABAJA Empleo | de Subs al |COMPEN| Cuota | PRESTA | Ajuste al |*DEDUCCI| RTOTAL A
Empleado sD DOS | SALARIO | (mes) Empleo SAR | sindical | MO neto ONES* RECIBIR FIiMA DE CONFORMIDAD
Diaz Mora Maria Graciela $52.49 15 $787.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $787.35 &R\\ h% T
AUX. PROG 2,
Sanchez Ramirez Silvia $52 49 15 §787.35 $0.00 $0.00 $0.00 | $0.00 $0.00 $0.00 $787.35 \ :
AUX. PROG \m vegy \wea&ah R.
Ceballos Martinez David $52 49 15 $787 35 $0.00 $0.00 $0.00 | $0.00 $0.00 $0.00 $787.35
CHOFER
Total $2,362.05 | $0.00 $0.00 $000 | $0.00 $0.00 $0.00 $2,362.05
DIAS Subsal [ .S.R.antes| ISRA *TOTAL"
TRABAJA Empleo | de Subs al |COMPEN| Cuota | PRESTA | Ajuste al |*DEDUCCI| RTOTAL A
Empleado sD DOS | SALARIO | (mes) Empleo SAR | sindical | MO neto ONES* RECIBIR FIRMA DE CONFORMIDAD
Morales Silva Genoveva $128.96 8 $1,47168 | $0.00 $0.00 $0.00 | sooo | sooo | $0.00 $0.00 $1,471.68
MANUALIDADES n.nao v a.crr\&_ re [eSC
TOTAL $1,471.68 $0.00 $000] $000] sooo[ $000] $0.00 $0.00] $1,471.68
DIAS Subsal [ 1.S.R. antes| ISRA *TOTAL*
TRABAJA Emplec | de Subsal [COMPEN| Cuota | PRESTA |Ajuste al |*DEDUCCI| RTOTAL A
Empleado sD DOS | SALARIO | (mes) Empleo SAR | sindical | MO neto ONES* RECIBIR FIRMA DE CONFORMIDAD
Valencia Campos Bertha Elena 15 $4,337.25 | $0.00 $336.71 $0.00 $0.00 $0.14 | $336.85 | $4,000.40 -
— ENCARGADA UE CUVMIEDUR
COMUNITARIO
Flores Rosales Maria Teresa $166.00 15 $2,490.00 $1518 $0.00 $0.00 $0.00 $500 00 $0.02 $484 80 $2,005.20 \ \v
AUXILIAR DE COCINA }WI €7 Sq Rlaﬂ..
Rivera Diaz Martina $166,00 15 $2,490.00 [ 51518 $0.00 $0.00 $0.00 $0.02 51520 | 8250520 [, AW v
AUXILIAR DE COCINA
9 $9,317.25 | $30.36 | $336.71 $0.00 | $0.00 | $500.00 | $0.10 | s806.45 | $8,510.80
$252,637.75 $788.75 $11,706.14  $0.00 ; $0.36 $16,121.82 $236,515.93
TOTAL GRAL
DR. GAN OCHOA

PRESIDE! L A PIF MUNICIPAL CTIR DEL SITEMA DIF MUNICIPAL



